THÔNG BÁO

Về việc công khai niêm yết hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất

của hộ ông Trần Đình Thái sử dụng đất tại thôn Nam Hiếu xã Cam Hiếu

 UBND xã Cam Hiếu trân trọng thông báo: Kể từ ngày 14 tháng 02 năm

2025 đến ngày 28 tháng 02 năm 2025, UBND xã Cam Hiếu công khai niêm yết

hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất của hộ ông Trần Đình Thái sử

dụng đất tại thôn Nam Hiếu xã Cam Hiếu

 Địa điểm niêm yết công khai: Trụ sở UBND xã Cam Hiếu, Trung tâm

HTCĐ thôn Nam Hiếu; thôn Vĩnh Đại và được phát trên Đài truyền thanh xã

(danh sách kèm theo).

Trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày ký thông báo này. Nếu có ai thắc mắc

hoặc khiếu nại thì nộp đơn tại UBND xã Cam Hiếu để UBND xã thẩm tra, giải

quyết.

Quá thời hạn nói trên mọi thắc mắc, khiếu nại sẽ không được giải quyết.

Sau thời gian kết thúc công khai, UBND xã sẽ tiến hành giải quyết hồ sơ

xin cấp đổi, cấp giấy CNQSD đất cho các hộ gia đình, cá nhân có đủ điều kiện

theo quy định.

 Vậy UBND xã Cam Hiếu thông báo rộng rãi đến toàn thể nhân dân trên

địa bàn được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND xã (niêm yết);

- Thôn Nam Hiếu;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mai Chiếm Hiệp

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAM HIẾU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:      /TB-UBND                Cam Hiếu, ngày 14 tháng 02 năm 2025

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất
(Kèm theo thông báo số   /TB-UBND ngày 14/02/2025 của UBND xã Cam Hiếu)

Số TT

Tên

người sử dụng đất,

chủ sở hữu tài sản

gắn liền với đất

Địa chỉ

thường

trú

Địa chỉ

thửa

đất

Tờ bản

đồ số

Thửa

đất số

Diện

tích

đất

(m2)

Thời

điểm

sử

dụng

đất

Nguồn gốc sử dụng

đất

Hiện

trạng

sử

dụng

đất, tài

sản

gắn liền

với đất

Thời

điểm

tạo lập

tài sản

gắn

liền với

đất

Tình

trạng

tranh

chấp

Sự phù

hợp với

quy hoạch

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

 1
 Hộ ông Trần Đình

Thái

Nam Hiếu,

Cam Hiếu,

Cam Lộ

Thôn

Nam

Hiếu

57 84 283,6 2000

 Nhà nước cấp giấy

CNQSD đất và sử

dụng thêm đất UBND

xã quản lý phía Bắc

thửa đất, sử dụng

trồng cây rau màu

Có xây

dựng

nhà ở

Không

đăng

ký

 Không Phù hợp

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 14/02/2025 đến ngày 28/02/2025 Tại địa điểm: UBND xã Cam

Hiếu và TTHTCĐ thôn Nam Hiếu; thôn Vĩnh Đại. Người không đồng ý với kết quả kiểm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND xã Cam Hiếu

để giải quyết; sau thời gian trên sẽ không xem xét giải quyết./.

  Cam Hiếu, ngày 12 tháng 02 năm 2024

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mai Chiếm Hiệp

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAM HIẾU

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

		2025-02-14T17:09:30+0700

		2025-02-17T10:22:36+0700

		2025-02-17T10:26:21+0700

		2025-02-17T10:58:16+0700

		2025-02-17T10:58:16+0700